
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.06.2012 г. № 373-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на утверждение 
Территориальной программы  
государственных гарантий  
оказания гражданам Российской 
Федерации, проживающим в  
Свердловской области, бесплатной  
медицинской помощи на 2012 год  
 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 9 и пунктом 1 статьи 37 

Областного закона от 21 августа 1997 года № 54-ОЗ «О здравоохранении в 

Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дать согласие на утверждение Территориальной программы госу- 

дарственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации, про- 

живающим в Свердловской области, бесплатной медицинской помощи на 

2012 год, одобренной постановлением Правительства Свердловской области 

от 03.05.2012 г. № 472-ПП. 

2. Постановление Законодательного Собрания от 14.02.2012 г.  

№ 162-ПЗС «О даче согласия на утверждение Территориальной программы 

государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации, про-

живающим в Свердловской области, бесплатной медицинской помощи на 

2012 год» признать утратившим силу. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

41п-мпг 


